DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES DA DIDÁTICA,
FORMAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E IDENTIDADE PROFISSIONAL DE
EDUCADORAS(ES) de autoria de SAHMARONI RODRIGUES DE OLINDA, INGRID
LOUBACK DE CASTRO MOURA, LEANDRO DA SILVA PEREIRA JUNIOR, MARIA
AURILENE DE DEUS MOREIRA VASCONCELOS, ILANA MARIA DE OLIVEIRA MACIEL,
BERNADETE DE SOUZA PORTO, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional
de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32969

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32969